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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Giunta Comunale del 07/03/2025 n. 999

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  0,00  0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti  45.771,89

 332.706,78

 378.478,67

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 332.706,78

 366.930,28

 45.771,89

-11.548,39

Totale Programma 02 Segreteria generale  45.771,89

 350.981,26  350.981,26

 396.753,15  385.204,76-11.548,39

residui presunti

previsione di cassa

 45.771,89

previsione di competen

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti  19.908,37

 226.837,23

 246.745,60

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 226.837,23

 238.045,60

 19.908,37

-8.700,00

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditorato

 19.908,37

 230.329,75  230.329,75

 250.238,12  241.538,12-8.700,00

residui presunti

previsione di cassa

 19.908,37

previsione di competen

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti  140.734,43

 75.229,09

 215.963,52

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 75.229,09

 208.889,69

 140.734,43

-7.073,83

Totale Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali  140.734,43

 75.229,09  75.229,09

 215.963,52  208.889,69-7.073,83

residui presunti

previsione di cassa

 140.734,43

previsione di competen

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale  56.587,74

 1.549.070,79

 1.605.658,53

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 1.549.070,79

 1.534.440,41

 56.587,74

-71.218,12
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Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali  83.778,41

 1.635.570,79  1.635.570,79

 1.719.349,20  1.648.131,08-71.218,12

residui presunti

previsione di cassa

 83.778,41

previsione di competen

06 Ufficio tecnicoProgramma

Titolo 1 Spese correnti  103.483,28

 383.266,29

 486.749,57

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 383.266,29

 432.252,64

 103.483,28

-54.496,93

Totale Programma 06 Ufficio tecnico  107.414,71

 384.766,29  384.766,29

 492.181,00  437.684,07-54.496,93

residui presunti

previsione di cassa

 107.414,71

previsione di competen

10 Risorse umaneProgramma

Titolo 1 Spese correnti  19.371,26

 122.750,00

 142.121,26

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 122.750,00

 121.238,95

 19.371,26

-20.882,31

Totale Programma 10 Risorse umane  19.371,26

 122.750,00  122.750,00

 142.121,26  121.238,95-20.882,31

residui presunti

previsione di cassa

 19.371,26

previsione di competen

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 548.249,04

 3.393.929,34  3.393.929,34

 3.942.178,38 -173.919,58  3.768.258,80

previsione di competen

 548.249,04

4 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

01 Istruzione prescolasticaProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale  55.142,56

 1.171.338,09

 1.226.480,65

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 1.171.338,09

 1.043.371,46

 55.142,56

-183.109,19

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica  125.779,54

 1.306.526,29  1.306.526,29

 1.432.305,83  1.249.196,64-183.109,19

residui presunti

previsione di cassa

 125.779,54

previsione di competen
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MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

 374.923,39

 1.548.658,32  1.548.658,32

 1.923.581,71 -183.109,19  1.740.472,52

previsione di competen

 374.923,39

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientaleProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale  5.271,00

 156.000,00

 161.271,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 156.000,00

 74.578,66

 5.271,00

-86.692,34

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale  24.559,27

 270.900,00  270.900,00

 295.459,27  208.766,93-86.692,34

residui presunti

previsione di cassa

 24.559,27

previsione di competen

06 Tutela e valorizzazione delle risorse idricheProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale  0,00

 1.700.000,00

 1.700.000,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 1.700.000,00

 1.380.566,00

 0,00

-319.434,00

Totale Programma 06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche  0,00

 1.700.000,00  1.700.000,00

 1.700.000,00  1.380.566,00-319.434,00

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

 64.020,44

 2.990.355,85  2.990.355,85

 3.054.376,29 -406.126,34  2.648.249,95

previsione di competen

 64.020,44

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale  260.011,02

 759.860,00

 1.019.871,02

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 759.860,00

 923.846,77

 260.011,02

-96.024,25
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Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali  342.920,89

 980.929,73  980.929,73

 1.323.850,62  1.227.826,37-96.024,25

residui presunti

previsione di cassa

 342.920,89

previsione di competen

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

 344.420,89

 983.929,73  983.929,73

 1.328.350,62 -96.024,25  1.232.326,37

previsione di competen

 344.420,89

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa -859.179,36

residui presunti  2.000.510,49

 14.769.953,78  13.910.774,42

 2.000.510,49

previsione di competen  13.226.501,57  13.226.501,57

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa -859.179,36

 2.000.510,49

 13.226.501,57

 14.769.953,78

 2.000.510,49

 13.226.501,57

 13.910.774,42

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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