

Comune di Candiolo

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2024)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: n. protocollo _____

Rif. all'Atto del Giunta Comunale del 07/03/2025 n. 999

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Disavanzo d'Amministrazione			0,00			0,00
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione				
Programma	02	Segreteria generale				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	45.771,89		45.771,89
			previsione di competenz	332.706,78		332.706,78
			previsione di cassa	378.478,67	-11.548,39	366.930,28
Totale Programma	02	Segreteria generale	residui presunti	45.771,89		45.771,89
			previsione di competen	350.981,26		350.981,26
			previsione di cassa	396.753,15	-11.548,39	385.204,76
Programma	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	19.908,37		19.908,37
			previsione di competenz	226.837,23		226.837,23
			previsione di cassa	246.745,60	-8.700,00	238.045,60
Totale Programma	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui presunti	19.908,37		19.908,37
			previsione di competen	230.329,75		230.329,75
			previsione di cassa	250.238,12	-8.700,00	241.538,12
Programma	04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	140.734,43		140.734,43
			previsione di competenz	75.229,09		75.229,09
			previsione di cassa	215.963,52	-7.073,83	208.889,69
Totale Programma	04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	residui presunti	140.734,43		140.734,43
			previsione di competen	75.229,09		75.229,09
			previsione di cassa	215.963,52	-7.073,83	208.889,69
Programma	05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali				
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti	56.587,74		56.587,74
			previsione di competenz	1.549.070,79		1.549.070,79
			previsione di cassa	1.605.658,53	-71.218,12	1.534.440,41

Comune di Candiolo

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2024)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: n. protocollo _____

Rif. all'Atto del Giunta Comunale del 07/03/2025 n. 999

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Totale Programma 05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali		residui presunti 83.778,41 previsione di competen 1.635.570,79 previsione di cassa 1.719.349,20		-71.218,12	83.778,41 1.635.570,79 1.648.131,08
Programma 06	Ufficio tecnico					
Titolo 1	Spese correnti		residui presunti 103.483,28 previsione di competenz 383.266,29 previsione di cassa 486.749,57		-54.496,93	103.483,28 383.266,29 432.252,64
Totale Programma 06	Ufficio tecnico		residui presunti 107.414,71 previsione di competen 384.766,29 previsione di cassa 492.181,00		-54.496,93	107.414,71 384.766,29 437.684,07
Programma 10	Risorse umane					
Titolo 1	Spese correnti		residui presunti 19.371,26 previsione di competenz 122.750,00 previsione di cassa 142.121,26		-20.882,31	19.371,26 122.750,00 121.238,95
Totale Programma 10	Risorse umane		residui presunti 19.371,26 previsione di competen 122.750,00 previsione di cassa 142.121,26		-20.882,31	19.371,26 122.750,00 121.238,95
Totale MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione		residui presunti 548.249,04 previsione di competen 3.393.929,34 previsione di cassa 3.942.178,38		-173.919,58	548.249,04 3.393.929,34 3.768.258,80
MISSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma 01	Istruzione prescolastica					
Titolo 2	Spese in conto capitale		residui presunti 55.142,56 previsione di competenz 1.171.338,09 previsione di cassa 1.226.480,65		-183.109,19	55.142,56 1.171.338,09 1.043.371,46
Totale Programma 01	Istruzione prescolastica		residui presunti 125.779,54 previsione di competen 1.306.526,29 previsione di cassa 1.432.305,83		-183.109,19	125.779,54 1.306.526,29 1.249.196,64

Comune di Candiolo

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2024)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: n. protocollo _____

Rif. all'Atto del Giunta Comunale del 07/03/2025 n. 999

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Totale MISSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio		residui presunti 374.923,39			374.923,39
			previsione di competen 1.548.658,32			1.548.658,32
			previsione di cassa 1.923.581,71		-183.109,19	1.740.472,52
MISSIONE 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente					
Programma 02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale					
Titolo 2	Spese in conto capitale		residui presunti 5.271,00			5.271,00
			previsione di competenz 156.000,00			156.000,00
			previsione di cassa 161.271,00		-86.692,34	74.578,66
Totale Programma 02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale		residui presunti 24.559,27			24.559,27
			previsione di competen 270.900,00			270.900,00
			previsione di cassa 295.459,27		-86.692,34	208.766,93
Programma 06	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche					
Titolo 2	Spese in conto capitale		residui presunti 0,00			0,00
			previsione di competenz 1.700.000,00			1.700.000,00
			previsione di cassa 1.700.000,00		-319.434,00	1.380.566,00
Totale Programma 06	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche		residui presunti 0,00			0,00
			previsione di competen 1.700.000,00			1.700.000,00
			previsione di cassa 1.700.000,00		-319.434,00	1.380.566,00
Totale MISSIONE 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		residui presunti 64.020,44			64.020,44
			previsione di competen 2.990.355,85			2.990.355,85
			previsione di cassa 3.054.376,29		-406.126,34	2.648.249,95
MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma 05	Viabilità e infrastrutture stradali					
Titolo 2	Spese in conto capitale		residui presunti 260.011,02			260.011,02
			previsione di competenz 759.860,00			759.860,00
			previsione di cassa 1.019.871,02		-96.024,25	923.846,77

Comune di Candiolo

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2024)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: n. protocollo _____

Rif. all'Atto del Giunta Comunale del 07/03/2025 n. 999

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Totale Programma 05	Viabilità e infrastrutture stradali		residui presunti 342.920,89 previsione di competen 980.929,73 previsione di cassa 1.323.850,62		-96.024,25	342.920,89 980.929,73 1.227.826,37
Totale MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità		residui presunti 344.420,89 previsione di competen 983.929,73 previsione di cassa 1.328.350,62		-96.024,25	344.420,89 983.929,73 1.232.326,37
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			residui presunti 2.000.510,49 previsione di competen 13.226.501,57 previsione di cassa 14.769.953,78		-859.179,36	2.000.510,49 13.226.501,57 13.910.774,42
TOTALE GENERALE DELLE USCITE			residui presunti 2.000.510,49 previsione di competen 13.226.501,57 previsione di cassa 14.769.953,78		-859.179,36	2.000.510,49 13.226.501,57 13.910.774,42

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa